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EDİTÖRDEN 

Değerli Akademisyenler; 

Yoğun bir emekle hazırlanan Bartın Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 
(JOMELIPS), akademik alanda yeni bir ürün olarak Haziran 2016 sayısı ile Enstitü 
Kurulumuzun 11 Mart 2016 Tarih ve 2016-04/3 Sayılı kararı ile yayın hayatına başlamıştı. 
Dergimiz hakemli bir dergi olup, Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki sayı 
yayınlanmaktadır. Dergimiz Sosyal Bilimlerde, özellikle yönetim, ekonomi, edebiyat, 
İslami ve politik bilimler alanlarındaki bilimsel eserleri yayınlamaktadır. 

Derginin yayın dili Türkçe olup, İngilizce ya da Türkçe yazılmış “araştırma makalesi”, 
“derleme”, “editöre mektup” ve “kitap yorumları” türünden metinleri, yazım kurallarına 
uygun hazırlanmış olması koşuluyla değerlendirmeye kabul edilmektedir. 
Değerlendirilmek üzere dergimize gönderilen metinlerin, daha önce yayınlanmamış, 
yayınlanmak üzere kabul edilmemiş ve yayınlanmak için değerlendirilme sürecinde 
olmaması gerekir. Yayınlanacak yazıların sorumluluğu yazara, telif hakkı Enstitümüze 
aittir. Dergimize gönderilen makaleler için herhangi bir gönderme veya işlem ücreti 
alınmamaktadır. 

Bu sayımızda 5 makale yer almaktadır. Bu makalelerin tümü Türkçe kaleme alınmış ve 
sadece online olarak okuyuculara sunulmuştur. Böylece bir yandan derginin maliyeti 
minimize edilirken diğer yandan bilimsel araştırma yapan akademisyenlerin çok daha 
kolay bir şekilde makalelere ulaşma imkanı sağlanmış bulunmaktadır. 

Dergimize bilimsel çalışmalarını göndermek isteyen akademisyen ve yazarlar, dergimizin 
Dergipark Ulakbim Sayfasındaki (http://dergipark.gov.tr/login) adresine üye olarak özgün 
akademik çalışmalarını online olarak gönderebilir ve tüm yayın sürecini takip 
edebilir.Hakemler ve yayın kurulu tarafından yayımlanması uygun görülen çalışmalar hızlı 
bir şekilde yayın aşamasına getirilerek akademisyenlerin istifadesine sunulmaktadır. 

Dergimizin yabancı alan indekslerine girebilmesinin alt yapısı hazırlanmakta ve 
uluslararası bir statüyü kazanması için gerekli hazırlıklar devam etmektedir. Böylece 
dergimizin ÜAK Doçentlik Kriterlerine uygun hale getirilmesi sağlanmış olacaktır. 

Dergimizin yayım hayatına başlamasında ve faaliyetlerinin yürütülmesinde 
Üniversitemizin Rektörü Sayın Prof. Dr. Ramazan KAPLAN’ın her türlü destek ve 
teşviklerinden dolayı kendilerine şükranlarımı sunuyorum.  

Dergimizin her iki sayısına da akademik çalışmalarını çok kısa sürede akademik 
tamamlayıp göndermiş bulunan değerli bilim insanlarına, yardım ve desteklerini hiçbir 
zaman esirgemeyen Ana Bilim Dalı Başkanlarımıza, alan editörlerimize, hakemlerimiz ile 
özveri ile görev yapan yönetim ve yayın kurulu üyelerimize en içten şükranlarımı sunar; 
dergimizin Türk Bilim ve Eğitim dünyasına katkıda bulunmasını temenni ederim. 
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Dergimizin müteakip sayılarında da siz saygıdeğer akademisyenlerin, akademik 
çalışmalarını dergimizde değerlendirmek üzere göndermeleri için çağrıda bulunurken 
Dergimize olan desteğiniz için şimdiden teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.   
Tüm okuyucularımıza selam ve muhabbetlerimi sunarım. 

Saygılarımla… 

Dr. M. Said CEYHAN 

Editör 

 

 

 

 

 


